[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

 29 января 2015 года           3/3

__________________№______
О приостановке деятельности ярмарки

выходного дня на территории

муниципального округа Некрасовка
на 2015 год

В соответствии с пунктом 2 части 15 статьи 3 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы»  Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Просить Префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы приостановить деятельность ярмарки выходного дня по адресу: ул.Рождественская, д.19 корп. 2 в 2015 году в связи с отсутствием покупательского спроса населения и не наполняемостью участниками ярмарки выходного дня, учитывая достаточное обеспечение жителей района продовольственными магазинами.
 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Некрасовка города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
PAGE
2